

# **AVK FLOW CONTROL A/S**

Karetmagervej 19  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Steen Skaanning  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AVK FLOW CONTROL A/S Karetmagervej 19 7100 Vejle
	CVR-nr: 36409517 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Værkmestergade 2, 18 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017194999

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel af ventiler og tilbehør til marine og industri i Danmark og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning udgør 17.071 t.kr. mod 8.615 t. kr. sidste år. Årets resultat udgør et overskud på 785 t.kr mod et underskud sidste år på 1.270 t.kr.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		17.071.111	8.615.170
Produktionsomkostninger .....		-12.354.963	-6.653.616
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.716.148</b>	<b>1.961.554</b>
Distributionsomkostninger .....		0	-6.896
Administrationsomkostninger .....		-3.659.460	-3.487.975
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.056.688</b>	<b>-1.533.317</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-49.814	-94.846
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.006.874</b>	<b>-1.628.163</b>
Skat af årets resultat .....		-222.331	357.293
<b>Årets resultat .....</b>		<b>784.543</b>	<b>-1.270.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		784.543	-1.270.870
<b>I alt .....</b>		<b>784.543</b>	<b>-1.270.870</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		4.195	6.292
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.195</b>	<b>6.292</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		32.249	52.521
Indretning af lejede lokaler .....		82.553	127.131
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.802</b>	<b>179.652</b>
Deposita .....		32.500	32.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.500</b>	<b>32.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.497</b>	<b>218.444</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.869.470	2.386.943
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.869.470</b>	<b>2.386.943</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.046.395	4.649.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		868.730	0
Tilgodehavende skat .....		0	355.148
Andre tilgodehavender .....		0	8.074
Periodeafgrænsningsposter .....		33.364	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.948.489</b>	<b>5.012.379</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.817.959</b>	<b>7.399.322</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.969.456</b>	<b>7.617.766</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		550.000	550.000
Overført resultat .....		921.453	136.909
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.471.453</b>	<b>686.909</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.126	12.965
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.126</b>	<b>12.965</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		331.560	575.445
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		353.046	4.761.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.803.271	1.581.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.487.877</b>	<b>6.917.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.487.877</b>	<b>6.917.892</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.969.456</b>	<b>7.617.766</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	550.000	136.910	686.910
Årets resultat .....		784.543	784.543
Egenkapital, ultimo .....	550.000	921.453	1.471.453

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4